АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  № ____________________

Об отмене увеличения размера

арендной платы в 2022 году

В соответствии с п. 2 ст. 8 Федерального закона от 14.03.2022 №58-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановлением Правительства Пермского края от 20.04.2022 №330-п «Об отмене

увеличения размера арендной платы в 2022 году», в целях поддержки арендаторов

земельных участков, находящихся в собственности Бардымского муниципального

округа, администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 01 января 2022 года по 31 декабря 2022 года увеличение

размера арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся

в собственности Бардымского муниципального округа, на прогнозное значение

инфляции в Пермском крае на 2022 год в размере 104%.

2. Управлению по земельно-имущественным вопросам администрации

Бардымского муниципального округа произвести перерасчет арендной платы по

действующим договорам аренды земельных участков, находящихся в

собственности Бардымского муниципального округа, с учетом пункта 1

настоящего постановления.

3. Постановление опубликовать в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на

официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края

барда.рф.

4. Действие пункта 1 распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2022 года.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому

развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                                                   Х.Г. Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-929-п от 27.05.2022. Исполнитель: Чугалаева А.Д.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.05.2022 15:31

Документ создан в электронной форме. № 330-п от 20.04.2022. Исполнитель: Набиулина Татьяна Александровна
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.04.2022 16:02
Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-929-п от 27.05.2022. Исполнитель: Чугалаева А.Д.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.05.2022 15:31

Документ создан в электронной форме. № 330-п от 20.04.2022. Исполнитель: Набиулина Татьяна Александровна
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.04.2022 16:02
Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-929-п от 27.05.2022. Исполнитель: Чугалаева А.Д.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.05.2022 15:31

	1
	2
	3